



Wojskowa
Akademia
Techniczna



Warszawa, dn. 11 maja 2020 r.

DYREKTOR SZKOŁY PODSTAWOWEJ

Z wielką przyjemnością pragniemy poinformować Państwa, że z początkiem roku szkolnego 2019/2020 w murach Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego w Warszawie rozpoczęło działalność **Wojskowe Ogólnokształcące Liceum Informatyczne (WOLI)**. W roku szkolnym 2020/2021 rozpocznie naukę kolejnych 50 uczniów w klasach pierwszych.

WOLI to prestiżowy oraz nowatorski w skali kraju projekt realizowany pod nadzorem Ministra Obrony Narodowej. Jego celem jest przygotowanie utalentowanej młodzieży do podjęcia studiów wojskowych w WAT na kierunkach informatyka oraz kryptologia i cyberbezpieczeństwo, a w dalszej przyszłości – do zawodowej służby wojskowej w jednostkach Sił Zbrojnych RP odpowiedzialnych za cyberobronę Państwa.

Kandydatami do naszego Liceum mogą być absolwenci 8-letnich szkół podstawowych, którzy wykazują predyspozycje z obszaru przedmiotów ścisłych (matematyka, informatyka, fizyka), gotowość do intensywnej nauki oraz posiadają bardzo dobry stan zdrowia.

W WOLI tworzymy nowoczesne i przyjazne warunki do uzyskania przez uczniów wyjątkowych kwalifikacji oraz odkrywania pasji badawczych pod opieką doświadczonych nauczycieli akademickich oraz specjalistów informatyki, informatyki technicznej i telekomunikacji. W procesie kształcenia i wychowania zapewniamy zrównoważony rozwój kwalifikacji informatycznych, kompetencji społecznych i sprawności fizycznej.

W całym okresie nauki uczniów obowiązuje zakwaterowanie w internacie Szkoły – bez względu na miejsce zamieszkania – oraz noszenie umundurowania. Warto przy tym podkreślić, że świadczenia zakwaterowania, wyżywienia, umundurowania oraz opieki lekarskiej są bezpłatne.

Przedstawiając powyższe, niech wolno nam będzie zwrócić się do Państwa z prośbą o rozpropagowanie informacji o Liceum wśród tegorocznych absolwentów Państwa Szkoły. Mamy nadzieję, że pomocny będzie również załączony folder o Liceum.

Więcej informacji o WOLI, w tym o warunkach rekrutacji, znajduje się na stronie www.woli.wat.edu.pl.

REKTOR-KOMENDANT
WOJSKOWEJ AKADEMII TECHNICZNEJ

gen. bryg. prof. dr hab. inż. Tadeusz SZCZUREK

DYREKTOR
WOJSKOWEGO OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO
LICEUM INFORMATYCZNEGO
w Warszawie

mgr Ewa KACPRZYK